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Kyrkbil
Gratis kyrkbil inom försam-
lingen finns för dig som 
annars inte kan ta dig till 
gudstjänster och kyrklig 
verksamhet. Samordnas om 
möjligt med andra resande.
Beställ ”Kyrkbil” via taxi 
0431-369666.

Hyra församlings- 
hemmen
Det går att hyra våra försam-
lingshem till fest och högtid. 
För mer information och 
offert, kontakta:
Katarina Ekhem 
0431-41 56 58 (Förslöv)

Karin Wallin Petrisson 
076-831 71 10 (Grevie)

Paulus skrev till församlingen i Korint 
”Tack vare den nåd Gud har gett mig 
har jag som en klok byggmästare lagt en 
grund som någon annan bygger vidare 
på. Men var och en måste tänka på hur 
han bygger. Ingen kan lägga en annan 
grund än den som redan finns, och den 
är Jesus Kristus. På den grunden kan 
man bygga med guld, silver eller ädelste-
nar, trä, gräs eller halm.”

Vi bygger vidare på kyrkobygget som är 
Förslöv-Grevie församling. Och vi, ”var 
och en,” det är alla medlemmar i för-
samlingen som på olika sätt bidrar med 
sin person, sin närvaro, bön, arbete eller 
omtanke.

Inte minst viktiga är de som ger av sin tid 
och sitt engagemang för att försöka fatta 
kloka beslut för vår församling. Den 19:e 
september är det val till församlingens 
fullmäktige, stiftsstyrelsen och kyrkomö-
tet i Uppsala. Vi gläder oss över dem 
som velat ställa upp. Nu hoppas jag att 
du kan ge av din tid att försöka sätta dig 
in i vad de olika kandidaterna och nomi-

neringsgrupperna vill med sitt engage-
mang i kyrkan och så lägga din röst.

Vi bygger vidare. Vi gläds åt och bygger 
på det som tidigare generationer lämnat 
vidare. 

Kyrkan förändras med tiden. Nya frågor, 
nya ställningstaganden och ansvars-
tagande för kommande generationer. 
Mycket kan synas osäkert. Kanske en del 
av kyrkans bygge vittrar eller flagnar här 
och där. Men samtidigt, grunden är den-
samma som Paulus ville bygga på, Jesus 
Kristus. Den grunden står stadigt.

Välkommen till kyrkan, nu när vi kan sam-
las igen, fira gudstjänst och vara kyrka 
tillsammans.

Anders Markehed
Kyrkoherde

Våra kyrkor har 

ÖPPET
dagtid alla dagar!
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Kamrer 

Maria Ter-Borch 0431-43 75 14

Husmor

Katarina Ekhem 0431-41 56 58

Barnledare

Karin Wallin Petrisson 076-831 71 10

Mia Bengtsson 070-316 61 03

Vaktmästare

Jan Dellermark 070-652 49 22

Sara Engström 070-645 94 21

Åsa Berndtsson 070-645 82 57

Mats Stefansson 070-690 80 87

Ordf Kyrkorådet

Boel Petersson 076-827 06 01

Vad är kyrkovalet?

Kyrkovalet är egentligen tre olika val: till 
kyrkofullmäktige, till stiftsfullmäktige och 
till kyrkomötet.

Det är de beslutande organ som styr 
församlingen eller pastoratet, stiftet och 
Svenska kyrkan på nationell nivå. Det 
motsvarar ungefär kommun, region och 
riksdag.

Vad gör de olika nivåerna?

Församlingar eller pastorat styrs av kyrko-
fullmäktige. Det är de nomineringsgrup-
perna och kandidaterna som du röstar på 
i kyrkovalet. Kyrkofullmäktige utser sedan 
ett kyrkoråd, som är det organ som ar-
betar närmast verksamheterna i försam-
lingen eller pastoratet. De ger förslag till 
beslut som sedan tas i kyrkofullmäktige. 
På den här, lokala nivån, fattas till exempel 
beslut om budget, om verksamheter ska 
startas eller läggas ned och de har det yt-
tersta arbetsgivaransvaret.

Vem får rösta?

Du ska vara medlem i Svenska kyrkan och 
ha fyllt 16 år senast på valdagen. Runt 
den 13 augusti plockar man fram de så 
kallade röstlängderna, där alla röstberätti-
gade medlemmar står med.

Expeditionen

Irene Ohlson 0431-41 56 50

vardagar kl 10:00-12:00

E-post:

forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida

www.svenskakyrkan.se/forslovgrevie

Facebook

facebook.com/forslovgrevieforsamling

Instagram

forslovgrevieforsamling

Swish Bg

1232885523 985-8028

 Besöksadress

Margretetorpsvägen 4
26973 Förslöv

Personal

Kyrkoherde

Anders Markehed 0431-41 56 51

Komminister

Ann Nerborg 0431-41 56 52

Mimmi Erlandsson 0431-41 56 55

Diakoniassistent

Åsa Hagberg 0431-41 56 54

Anette Ohlsson 070-265 46 67

Organist

Sara Carlsson 0431-41 56 57

Kantor

Mia Gyllenör 072-244 04 96

Kyrkomusiker

Sofia Rosengren 070-917 38 00

KONTAKTA OSS

När hålls valet?

På söndagen den 19 september. Valet 
hålls alltid den tredje söndagen i septem-
ber vart fjärde år.

Hur röstar man?

Alla som får rösta får hem ett röstkort till 
den adress där man är folkbokförd. På 
röstkortet står det vilken vallokal du ska 
rösta i på valdagen. Du behöver ta med 
dig röstkort och legitimation för att kunna 
bevisa att du är du.

Över hela landet kan du förtidsrösta från 
och med den 6:e och till och med den 
19 september. Du behöver ta med dig 
ditt röstkort och legitimation. Röstar du 
via bud eller brevröstning behöver du ett 
brevröstningspaket, som du kan häm-
ta eller skicka efter från församlings- el-
ler pastorsexpeditionen, stiftskansliet  
eller kyrkokansliet. Brevröstningspaketet 
innehåller en beskrivning av hur du ska 
göra. Läs den noga!

När kommer resultatet?

De första preliminära och någorlunda säk-
ra valresultaten brukar vara klara runt mid-
natt på valdagen. En faktor som påverkar 
är hur många som har förtidsröstat, efter-
som en del av de rösterna räknas senare.

Ur Svenska kyrkans valinformation
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NOMINERINGSGRUPPER 
Bland dessa finns politiska parti- 
grupper, tidigare politiska partier i fristå-
ende kyrkogrupper, samt rent kyrkliga 
grupper utifrån att kyrkan inte längre är 
statskyrka.

På samtliga nivåer kan du välja att kryssa 
tre kandidater.

TRE NIVÅER ATT VÄLJA  
– VIT, ROSA, GUL

SOCIALDEMOKRATERNA
POSK (opolitisk, bred kyrkogrupp)
CENTERPARTIET
SVERIGEDEMOKRATERNA
BORGERLIGT ALTERNATIV 
(M i Sv Kyrkan)
ÖPPEN KYRKA 
(opolitisk, öppenhet & mångfald)
FRIMODIG KYRKA 
(opolitisk, tro & evangelium)
VÄNSTERN I SV KYRKAN
En LEVANDE KYRKA 
(KD i Sv Kyrkan)
FiSK (L i Sv Kyrkan)
MPSK DE GRÖNA (MP i Sv Kyrkan)

Närmare information finner du via grup-
pernas hemsidor och egna material.

FÖRSAMLINGSVALET 
kryssa din kandidat!

Förslöv-Grevie församling (vit)
– budget för lokaler, anställda, verksam-
heter mm.
LUNDS STIFT (rosa) 
– fördelar statsbidrag för kyrkobyggna-
der, budget för stiftets verksamheter, 
kurser, stiftsgårdarna mm.

KYRKOMÖTET (gul) 
– ser över psalmbokens förnyelse, kyrko-
ordningen, rikskollekter och andra frågor 
för hela kyrkan.

I Förslöv-Grevie församling finns alla kandidater till Kyrkofullmäktige samla-
de på en lista, delvis ordnad som förra valets resultat, med nya kandidater 
längst ner. Du väljer genom att KRYSSA upp till tre kandidater. Här är 
de alla presenterade i bokstavsordning.
Vilken fråga ser du som viktig för vår församling?

Aina Sundin, sjuksköterska, Förslöv

Jag vill värna det lokala sammanhanget, att kyrkan är en 
plats där man möter människor som känner igen varan-
dra med sitt engagemang i de behov som finns just här, 
utan att slås samman med andra församlingar.

Anders Hansson, läkare, Ljungbyholm

Jag vill att vår kyrka fortsätter att stötta ensamma och 
behövande människor samt att vi tidigt engagerar barn 
och unga i vår verksamhet.

Anita Körnbäck, pensionär/förskollärare, Ranarp

För mig är det en viktig uppgift att värna barn - och 
ungdomsarbetet.

Bengt Malm, byggnadsplåtslagare, Segelstorpsstrand

Jag ser fram emot fyra år där vi kan börja bygga en fram-
tids kyrka med barn o ungdom i fokus, gärna i samverkan 
med övriga församlingar i kommunen.

NUVARANDE KYRKOMÖTE
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Birger Svensson, byggkonsult/pensionär, Önnarp

Jag vill verka för en levande kyrka för alla åldrar där dopet 
är vägen in i Guds rike och kyrkans gemenskap, att kyr-
kan vill visa vem Jesus är genom ett rikt diakonalt arbete, 
ett rikt gudstjänstliv där kyrkomusiken lyfts fram, och en 
kyrka som står upp för alla människors lika och okränk-
bara värde. Finns också på Stiftsfullmäktigeslistan för KD.

Boel Petersson, pensionär/studievägledare, Grevie

Min tanke är att Förslöv-Grevie fortsatt ska vara en liten 
församling som skapar närhet, gemenskap och förtroen-
de för dess medlemmar och där de båda forna försam-
lingarnas lika värde och betydelse ska ligga till grund att 
förvalta vårt kulturarv och traditioner och föra utveckling-
en framåt utan att slås samman med andra församlingar.

Dan Ohlsson, Fil.Mag.Psy/IT-administratör, Killebäckstorp

Min förhoppning är att bidra till att levandegöra försam-
lingen i enlighet med tro, tradition och sakrament.

Elizabeth Höyberg Persson, pensionär/diakoniassistent, Förslöv

Jag vill att kyrkan satsar på Diakonin, samt värna om 
gemenskap och aktiviteter för barn-ungdomar och äldre 
i vår församling.

Erling Johansson, bonde/pensionär, Fogdarp

Kyrkan ska vara en plats som finns för alla, vem man 
än är.

Gullan Niklasson, pensionär, Grevie

En viktig fråga för mig är att vi ska behålla vår egen för-
samling samt sträva efter att våra två kyrkor skall vara i 
funktion som i dag, att det satsas på våra barn och ung-
domar och musiken som jag tror kan få människor att 
komma till våra kyrkor.

Gunilla Johnson, fotterapeut/egen företagare, Grevie Kyrkby

Jag tycker att kyrkan ska satsa på olika teman med 
anknytning till verksamheten där kyrkan blir en naturlig 
mötesplats för alla, så att vårt gemensamma kulturarv 
utvecklas.

Gunvor Ekhem, pensionär/speciallärare, Förslöv

Jag tycker att kyrkan ska satsa på musiken och  
ungdomarna.

Inger Svensson, pensionär/hushållslärare, Stora Hult

Som gammal lärare är kyrkans verksamhet för barn och 
unga särskilt viktig för mig.

Ingrid & Stellan Andersson, pensionärer, Ängelsbäck

Vi vill värna om vår församlings styrka i gemenskap, 
trygghet, diakoni, gudstjänster för alla åldrar, samt barn- 
och ungdomsarbetet. Goda relationer mellan förtroende-
valda och anställda är viktigt.

Johanna Björn, undersköterska, Grevie

Kyrkan ska vara en trygg plats.

Lars Forsell, pensionär/busschaufför/tandtekniker, Förslöv

En plats där sinnena får vila, en glad kyrka i tiden dit alla 
församlingsbor är välkomna, där alla som inte går i kyrkan 
också ska känna rättvisan att vara välkommen.

Leonard Hagberg, marknadsförare/präst, Förslöv

Jag tycker att Kyrkan och Förslöv-Grevie församling ska 
vara trogen sin grundläggande uppgift; Gudstjänst, Un-
dervisning, Diakoni och Mission – i sitt tidlösa budskap till 
oss alla oavsett vilka vi är, att Gud älskar varje människa 
och har sänt sin son Jesus Kristus för att återupprätta 
relationen mellan Gud och människor. 
Finns också på Kyrkomöteslistan för Frimodig kyrka

Lill Eriksson, kommunadministratör, Grevie by

Jag vill värna många saker som känns viktiga för kyrkan, 
alltifrån barn- och ungdomsverksamhet, diakoni, kör-och 
musikverksamhet samt att förvalta det levande kulturarv 
som kyrkobyggnaderna och kyrkogårdarna utgör.

Linda Bertilsson Ivarsson, grundskollärare, Grevie

Jag värnar om våra kyrkor och hur vi ska kunna utveckla 
vår verksamhet. 

Margaretha Svensson, pensionär, Grevie

Det jag värnar är att kyrkliga syföreningen får finnas kvar 
i Grevie.

Rikard Malmberg, näringslivsutvecklare, Grevie

Jag vill arbeta för att synliggöra kyrkans arbete i större 
utsträckning.

Sonia Larsson, medicinsk sekreterare, Förslöv

För mig innebär Svenska kyrkan trygghet och gemenskap.

Med på listan finns även Bodil Nilsson, pensionär, Ranarp
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Söndag 12 september Onsdag 15 september Söndag 19 september Onsdag 22 september

15:e söndag efter trefaldighet 16:e söndag efter trefaldighet

10:00 Högmässa Grevie kyrka
Ann Nerborg

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Anders Markehed

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Söndag 26 september Onsdag 29 september Söndag 3 oktober Onsdag 6 oktober

17:e söndag efter trefaldighet Den helige Mikaels dag

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka
Mimmi Erlandsson

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Ann Nerborg, barnkör/solister

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Söndag 10 oktober Onsdag 13 oktober Söndag 17 oktober Onsdag 20 oktober

Tacksägelsedagen 20:e söndag efter trefaldighet

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka
Jimmy Henriksson,  
Kyrkokören

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Söndag 24 oktober Onsdag 27 oktober Söndag 31 oktober Onsdag 3 november

21:a söndag efter trefaldighet 22:a söndag efter trefaldighet

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka
Ann Nerborg

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Gudstjänst Förslövs kyrka
Jimmy Henriksson

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Lördag 6 november Söndag 7 november Onsdag 10 november Söndag 14 november

Alla helgons dag Söndagen efter Alla helgonsdag Söndagen före domsöndagen

10:00 Högmässa Grevie kyrka
Ann Nerborg

10:00 Gudstjänst
Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson, 
Kyrkokören

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa
Förslövs kyrka
Ann Nerborg, 
barnkör/solister

Minnesgudstjänst
Anders Markehed, sångsolist

16:00 Grevie kyrka

18:00 Förslövs kyrka

Onsdag 17 november Söndag 21 november Onsdag 24 november

Domsöndagen

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Gudstjänst
Grevie kyrka
Anders Markehed

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

17:00 Frälsarkransmässa
Förslövs kyrka
Anders Markehed, 
Åsa Hagberg m.fl.

Kalender 12 september - 24 november

Med reservation för 
förändringar utifrån 

rådande  
smittskyddsläge

Se också församlingens  
ANNONSERING,

nu varje vecka i  

Bjäre.nu.

FÖRSAMLINGENS FONDER
Senast 9/11 går det att söka fondme-
del från Brodéns stiftelse (behövande 
skolbarn), och Janssons stiftelse 
(julgåva). Blankett för ansökan finns 
på expeditionen.

MÄSSA MED  
FRÄLSARKRANSEN
21/11 klockan 17:00. 

En enkel kvällsmässa vid altaret.

KONFIRMAND 21/22

15 september
Upptaktsmöte kl 18.00

Förslövs församlingshem

ANMÄLAN senast  
samma dag via vår  

hemsida/Konfirmander
Ansv: Mimmi Erlandsson
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Söndag 12 september Onsdag 15 september Söndag 19 september Onsdag 22 september

15:e söndag efter trefaldighet 16:e söndag efter trefaldighet

10:00 Högmässa Grevie kyrka
Ann Nerborg

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Anders Markehed

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Söndag 26 september Onsdag 29 september Söndag 3 oktober Onsdag 6 oktober

17:e söndag efter trefaldighet Den helige Mikaels dag

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka
Mimmi Erlandsson

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Ann Nerborg, barnkör/solister

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Söndag 10 oktober Onsdag 13 oktober Söndag 17 oktober Onsdag 20 oktober

Tacksägelsedagen 20:e söndag efter trefaldighet

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka
Jimmy Henriksson,  
Kyrkokören

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Söndag 24 oktober Onsdag 27 oktober Söndag 31 oktober Onsdag 3 november

21:a söndag efter trefaldighet 22:a söndag efter trefaldighet

10:00 Gudstjänst Grevie kyrka
Ann Nerborg

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Gudstjänst Förslövs kyrka
Jimmy Henriksson

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

Lördag 6 november Söndag 7 november Onsdag 10 november Söndag 14 november

Alla helgons dag Söndagen efter Alla helgonsdag Söndagen före domsöndagen

10:00 Högmässa Grevie kyrka
Ann Nerborg

10:00 Gudstjänst
Förslövs kyrka
Mimmi Erlandsson, 
Kyrkokören

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Högmässa
Förslövs kyrka
Ann Nerborg, 
barnkör/solister

Minnesgudstjänst
Anders Markehed, sångsolist

16:00 Grevie kyrka

18:00 Förslövs kyrka

Onsdag 17 november Söndag 21 november Onsdag 24 november

Domsöndagen

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

10:00 Gudstjänst
Grevie kyrka
Anders Markehed

8:30 Morgonmässa
Förslövs kyrka

17:00 Frälsarkransmässa
Förslövs kyrka
Anders Markehed, 
Åsa Hagberg m.fl.

Kalender 12 september - 24 november

Gemenskap & integration

Förslövs församlingshem

Språkcafé & Cykelkurs 

(efter väder)
Måndagar kl 15-17
Cykelkurs: Lena Wargren 0768- 725408
Ansv: Anki Nordin 073-057 73 59

SÖNDAG 24/10
Kl 14 Fredskonsert i kyrkan
Kl 15 Internationell fest

Handarbetesgrupp

Förslövs församlingshem
11/9. 25/9 … kl 13-15

för kontakt & material
Krystyna Thornblad 070-386 01 93
Även INLÄMNING för lagning/ändringar

Trivselträffar/café

Förslövs församlingshem

Café kl 10.00 + 14.00
Torsdagar 16/9, 14/10, 11/11
OBS! ANMÄLAN till exp 2 dgr före
Ansv: Åsa Hagberg

Haga Park/Almgården

Andakter och sångstunder
Ansv. Åsa Hagberg

Frukostgruppen

Grevie församlingshem

Mån 9.30
För daglediga män, 
Anmälan och ledare:
Anette Ohlsson

Bön med frälsarkransen

Förslövs kyrka

Tisdagar kl 8.15-9.00

Tors 14/10 kl 17.00

Lämna gärna in böner.
Ledare: Åsa Hagberg

Barn & familj

Barnens hus, Grevie

Mixengrupper från åk F-6

(anmälan krävs)

Öppet barncafé

Ungdomsgrupp från åk 7

Ledare:  Karin Wallin-Petrisson  
& Mia Bengtsson

För aktuell information besök församlingens 
hemsida eller maila:
forslovgrevie.barnungdom@svenskakyrkan.se

Lekmannakåren

Pausad

Samtal & meditation

Lilla salen, Förslövs församlingshem

Bibelstudiegrupp
13:30-15:30: 14/9, 5/10, 26/10, 16/11

Nyfiken på kyrkans tro och liv
14:00-15:30: 21/9, 12/10, 23/11

Fördjupningsgrupp
10:00-11:30: 9/9, 23/9, 7/10, 21/10, 4/11, 
18/11
(för mer information, se vår hemsida)

Ledare: Ann Nerborg

Grevie kyrka/församlingshem

Meditation

Grevie kyrka 18.30

Samtal/fika församlingshemmet 20.00

28/9, 19/10, 9/11 och 30/11

Ledare: Sam Nordin

Körer

Förslövs kyrka/ församlingshem

Kyrkokören 

måndagar kl 19-21

Blandade Röster 

onsdagar kl 19-21

Ledare: Sara Carlsson

Barnkören Fredagskören åk 2-5

fredagar  14:30-15:10

Ungdomskören 

fredagar  15:20-16:00

Ledare: Sofia Rosengren

Harmoni

Onsdagar kl 10-12

Ledare: Mia Gyllenör

Arbetskretsarna
(tidigare syföreningarna)

Förslövs församlingshem

Onsdagar 14:00-16:00
Förslöv: ojämn vecka
Ledare: Anders Markehed

Grevie församlingshem

Onsdagar 14:00-16:00
Grevie: jämn vecka
Ledare: Ann Nerborg

Veckoverksamheten startar upp på nytt, men med vissa begränsningar så att vi undviker större samling-
ar, tills alla restriktioner släpper. AVSTÅND tills dess, 1 m, om man inte kommer i sällskap. VÄLKOMNA!

INTERNATIONELL FEST!
24/10 klockan 15:00

I Förslövs församlingshem efter 
FREDSKONSERTEN (kl 14:00). Entré 

eller medhavd maträtt.
Arr. Internationella gruppen

Deltagare i sommarens cykelkurs
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8 FÖRSLÖV-GREVIEBLADET

KYRK- 
FOTOGRAFEN
Många var det som besökte våra kyrkor, förra årets Allhelgonahelg, och då möttes av 
de vackra fotografier som smyckade kyrkorummen. Fotograf var Linda Bönnelykke, an-
ställd i församlingen som kyrkogårdsarbetare.
Hur vaknade ditt intresse för foto?
Jag har alltid varit en skapande person. Som liten ritade jag mycket, och sen ville jag bli 
keramiker. Men det var när jag blev mamma som jag började fotografera på allvar. När 
sonen var 1 år fick jag min första systemkamera, och sen har jag fortsatt att utvecklas 
på egen hand. När jag fick en iPhone blev det ännu mer – man har alltid kameran med 
sig. Min man är van vid att när vi är ute tillsammans måste jag plötsligt stanna och backa 
tillbaka. Då har jag fått syn på nånting fint som jag vill dela med andra.
… och arbetet på kyrkogården?

Jag hade arbetat med kemiska bad i min pappas ytbehandlingsfirma, men var ganska 
trött på det. Jag hade alltid tyckt om att sköta vår trädgård, så jag sökte en sådan utbild-
ning. Min första praktik var på Båstad kyrkogård, och då trodde jag att det skulle bli bara 
några veckor. Men jag märkte genast att – det här är ju jag! I Förslöv-Grevie började jag 
2016, och det var en morgon när jag kom till Grevie kyrka, och himlen bakom var så fin. 
Jag bara måste fotografera den, och sen har jag fortsatt.
Här på sidan bjuds vi på några av Lindas fina bilder.

HAR DU EN FIN BILD
på våra kyrkor eller kyrkogårdar? 
MAILA till oss så har den möjlig-
het att ingå i årets bildvandring 
under Allhelgona!
Kontaktuppgifter se sid. 3
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9FÖRSLÖV-GREVIEBLADET

ALLHELGONAHELGEN
 

I år är förhoppningen att vi ska kunna fira Allhelgonahel-
gens gudstjänster, om än med viss begränsning av hur 
många vi kan vara i kyrkorummet samtidigt. Kyrkorna står 
öppna dagligen under hela helgen. Vid besök vid någon 
av våra minneslundar/askgravlundar, tänk på att enbart 
bukett eller ljuslykta ryms.

FREDAG 5/11 
9.30-16.00 Kaffe/the finns i/vid våra kyrkor, välkomna in!
16.00 Grevie kyrka,  18.00 Förslöv kyrka. Allhelgonamusik.

LÖRDAG 6/11 Alla helgons dag
10.00 Förslövs kyrka, Högmässa med Ann Nerborg
Vid kvällens minnesstunder med Anders Markehed, sång-
solist och cello tänds ett ljus för var och en som gått bort 
sedan förra årets Allhelgonahelg.
16.00 Grevie kyrka
18.00 Förslövs kyrka

SÖNDAG 7/11 Alla själars dag
10.00 Förslövs kyrka, Gudstjänst
Mimmi Erlandsson och Kyrkokören

”Herren är min herde, ingenting skall fattas mig. … Inte ens 
i den mörkaste dal fruktar jag något ont, ty du är med mig, 
din käpp och din stav gör mig trygg. … Din godhet och 
nåd skall följa mig varje dag i mitt liv, och Herrens hus skall 
vara mitt hem så länge jag lever.”
Ur Ps 23

LEVA VIDARE GRUPP
Att mista en anhörig eller vän kan vara svårt. Ibland kan det 
vara en hjälp att få dela sorgen och saknaden med andra. 
Därför bjuder vi i församlingen in till Leva vidare grupp, där 
man med stöd av präst får möjlighet att samtala med, och 
lyssna till andra som befinner sig i en liknande situation. 
Välkommen att höra av Dig/Er med frågor och anmälan till 
Ann Nerborg, 0431-415652. Gruppen startar 9/11. 
Den som hellre önskar enskilt samtal, är givetvis också 
välkommen att höra av sig.
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10 FÖRSLÖV-GREVIEBLADET

K
O
R
S

Välkommen till Guds familj!
Välkommen TYRA Hilda Stina, döpt i Förslövs kyrka 12 juni 2021, av Mimmi 
Erlandsson. Mamma Frida Wieden, pappa Albin Persson, syskon Oscar och 
Ellen, faddrar Patrik Hammargren och Hanna Wieden.
Kontakta någon av våra präster om du har frågor om dopet - av ditt barn, eller 
du som ännu inte är döpt.

Nya kyrkotextilier

I juni invigdes våra nya, vackra kyrkotextilier i Trefaldighetsti-
dens gröna färg, i både Grevie och Förslövs kyrka. Skapare är 
vävmästare Gunvor Johansson, Kyrkotextil i Syd. Gunvor har 
mångårig erfarenhet av vävning, med särskilt intresse för skånsk 
vävteknik. Hon berättar att den teknik hon valt är damast, därför 
att man då kan få fram fria mönster i tyget. Där har hon vävt in 
de åttauddiga kors, som är typiska i traditionell skånsk röllakan, 
men i kyrkotextilierna gör hon dem vilsamt enfärgade, så att 
mönstret träder fram i strukturen.
”Folkkonsten använder ofta en åttauddig stjärna för att marke-
ra den himmelska mittpunkten eller porten till himmelriket. En 
sådan stjärna sätts då på en central plats i mönstret.” 
Handbroderade detaljer framträder mitt i det gröna, som ett 
gyllene kors.

Allt i ett tacksamt minne till Yngve Svenssons och Gert Henrys-
son vars donationer till våra kyrkor gjort detta möjligt.

Med diakonins månad i full gång, möter vi Anette Ohlsson, som 
nu arbetat ett år i församlingen, förutom en tids arbetsträning. 
Hur har det varit?
Jag har vuxit väldigt mycket i att komma tillbaka till arbetslivet, 
och det har varit roligt att kunna känna att jag kommer till min 
rätt igen. Min tro har styrkts, så att jag kan samtala om den med 
andra. Under året har jag också gått Kyrkans grundkurs och 
det har varit jättebra! Det har gett mig en överblick av kyrkan - 
historiskt och gudstjänsten, och jag har lärt mig hur jag själv kan 
studera Bibeln, och vara trygg i det jag läser.
Vilken del av jobbet är bäst?
Det är i bemötandet av människor som kanske är i en kris, eller 
inte mår så bra, att kunna samtala i lugn och ro, finnas till och 
vara ett stöd. Jag har sett hur det hjälper. Det kan även vara ett 

besök i hemmet om man har svårt att ta sig till kyrkan, inte som 
i vården där jag var mer låst.
Har du något på gång för hösten?
Jag vill starta en frukostklubb för män som är daglediga. Det är 
ett behov jag sett, där jag tror att kvinnor är bättre på att ha kvar 
sina sociala kontakter. För många män är det inte lika naturligt, 
när man inte arbetar längre. Vi äter frukost till självkostnadspris 
och samtalar i en ganska lättsam form. Vi möts i Grevie försam-
lingshem varje måndag kl 9.30.

Är du intresserad? Kontakta Anette 070-2654667

Text:
Åsa Hagberg

Möte med diakoniassistenten
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11FÖRSLÖV-GREVIEBLADET

Vinnare Korsord Nr 2 2021:
Rätt lösning var ”Sommar”, vinnare är Staffan Hedberg, Rose-Marie Martimo,  
Annika Gidholm-Steiner. 

Vilken fras bildas i de GRÖNA RUTORNA? Sänd/lämna/maila in detta som 
lösning senast 15 oktober. Tre vinnare lottas ut, som kan välja något från 
vårt bokbord eller presentkort (Sjöholms/Heberleins/ICA). Alla lösare önskas 
lycka till!

SVAR:

Namn:

Adress: 

Telefon: 

Förslöv-Grevie församling
Margretetorpsv. 4
269 73 Förslöv
forslovgrevie.forsamling@svenskakyrkan.se 

”Foto: BIRGER SVENSSON 
Konstruktör: BIRGER SVENSSON” 

K
O
R
S

T
V
Ä
R
S
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DEN RÖDA
FÄRGEN KRONAN GULDFÄRGEN

ELLER DET GULA

FÖR FILM
FÖRR

ÄR
BUDORDEN

Möte med diakoniassistenten
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Musikhösten i våra kyrkor
Körernas medverkan i gudstjänster finner 
du på sidan 6-7.

19/9 KONSERT

17:00 Förslövs kyrka

Välkommen att lyssna till musik i kyrkan i sam-
band med kyrkovalet. Se närmare information 
i annonser/affischer.

24/10 FREDSKONSERT

14:00 Förslövs kyrka

Vacker musik om fred och frihet med toner 
från olika delar av världen. Framfört av kören 
Blandade Röster, solister, instrumentalist och 
piano.  Efter konserten Internationell fest i  
Förslövs församlingshem.

5/11 Allhelgonamusik

16:00 Grevie kyrka, 18:00 Förslövs kyrka 

Välkommen att lyssna till en stilla och innerlig 
musikstund med församlingens tre musiker 
Sofia, Mia och Sara. Piano, orgel, sång och 
tvärflöjt.    

Som liljan på sin äng till slut ska vissna ner,
går sommaren mot höst och dagen lugnt mot kväll.
Men blomman som i vila går ska snart slå ut i evig vår,
och vad som sås i ringhet här, du ger sin blomning där.
(SvPs 798:4)

Här kan du rösta i 
Förslöv-Grevie församling

RÖSTA MED OMBUD/BREVRÖSTA 

– kontakta exp. 0431-415650 om du  
behöver rösta hemifrån.

FÖRTIDSRÖSTNING 

Förslövs församlingshem, lilla salen  
10-12/9: Fre-Lör kl 10-12 

V38: Må-On kl 10-12, To kl 17-20 

Fre-Lör kl 10-12, Sön som nedan

VALDAGEN 19/9 

Förslövs valdistrikt:  
i Förslövs församlingshem kl 11-14, 17-20  
Grevie valdistrikt:  
Barnens Hus vid Grevie kyrka  
kl 11-14, 17-20.

Du behöver ha med ditt RÖSTKORT  
samt legitimation då du röstar.
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